
 
 SESIÓN 1 SESIÓN 2 SESIÓN 3 SESIÓN 4 SESIÓN 5 SESIÓN 6 

GRUPO:  
 
 
 
 

AVISO DE RUIDO 
(a rellenar por el controlador 

en caso de que un compañero/a 
esté molestando o no 

atendiendo a las explicaciones) 

 
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

 

2  2  2  2  2  2  

3  3  3  3  3  3  

4  4  4  4  4  4  

AVISO RUIDO 
(al tercero se resta la nota  

del día a todo el grupo) 

 
 
 

     

 SE SIENTAN RÁPIDO Y EN ORDEN SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

ORDENAN A FINAL DE LA CLASE 
(sólo cuando se indique) 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

SÍ/NO 
 

Nº NOMBRE ROL TRABAJO       

1   A rellenar por 
secretario o 
profesor 
marcando la 
opción 

😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 

2   😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 

3   😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 
4   😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 
5   😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 😎😑😢 

 
 
 
INCIDENCIAS: 
 

ALUMNO RAZÓN ANOTADO POR: TESTIGOS: 

    



 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

    

    

 
 
INCIDENCIAS DEL PROFESOR/A 
 
 

ALUMNO RAZÓN 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

  

 


